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Kontrolrapporten er ændret den 15.01.2024. Kontrollen sker på
baggrund af en anmeldelse vedrørende mistanke om
fødevarebåren sygdom.
Fødevarestyrelsen kan ikke påvise en sammenhæng mellem
den serverede mad og mistanke om fødevarebåren sygdom.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden har modtaget anmeldelser fra 2 separate
selskaber omkring sygdom. Virksomheden har kontaktet
Fødevarestyrelsen den 19/12-2023 efter henvendelser fra
kunder d. 18-12-2023.
Virksomheden oplyser at de udover de to selskaber har haft
omkring 100 serveringer i restauranten, dog anden menu end
de to sygdomsramte selskaber.
Virksomheden oplyser at maden til selskaberne er leveret i
portionsanretninger og der bruges ikke fælles tatøj. Resterende
råvarer er blevet kasseret fra menuen til selskaberne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
fødevarer er set på frost og køl. Der er kontrolleret temperatur
i kølere/kølerum og frysere, samt opbevaring på tørvarelager.
Virksomheden har ikke nogle råvarer opbevaret som er
tilbageværende fra menuen d. 15-12-23. Virksomheden er
vejledt omkring kassering af fødevarer, hvor det ikke er muligt
at desinficere dem.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Ved
ankomst var virksomheden ved at færdiggøre nulstilling af udstyr og lokaler ved brug af desinfektionsmiddel.
Virksomheden har desinficeret det ene køkken ved ankomst og oplyser at de vil desinficere det sidste køkken i
løbet af dags dato. Restauranten med gæster har desuden gennemgået en omfattende rengøring. Herunder
også baren.
Der er desuden kontrolleret rengøring: emhætter, gulv, kølerum og køler, grøntsagskøler og dobbelt fryseskab.
Herudover komfur, overflader til produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram virksomheden har noteret sygdomshændelsen i egenkontrollen og hvilke tiltag
virksomheden har gjort.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


